Výška a spôsob poskytnutia príspevku 

1. Poskytovateľ sa zaväzuje poskytnúť príjemcovi príspevok na pracovnú cestu v rozsahu: 

a) náklady na ubytovanie a stravu (a zahrňujúce všetky prípadné ďalšie súvisiace 

náklady), a to formou paušálu vo výške: 

i. 222 eur/deň (slovom: dvestodvadsaťdva eur) za každý deň služobnej cesty, ktorá 

vyžaduje prenocovanie, alebo 

ii. 111 eur/deň (slovom: stojedenásť eur) za každý deň služobnej cesty bez potreby 

prenocovania, 

čo podľa počtu dní pracovnej cesty predstavuje 4 dni s prenocovaním + 1 deň bez 

prenocovania;  

Spolu predstavujú paušálne náklady na účasť príjemcu v rámci aktivity sumu 999 eur 

(slovom deväťstodevädetiatdeväť eur).